事 務 連 絡

令和 2 年 11 月 2 日

居宅介護支援事業所

介護支援専門員 各位

                       各務原市地域包括支援センター

                    各 務 原 市 役 所  高齢福祉 課

令和 2 年度 各務原市高齢者虐待対応報告会について

平素より各務原市地域包括支援センターの活動並びに、市の介護保険及び高齢福祉行政に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ケアマネジャーの皆様を対象に、昨年度の各務原市内における高齢者虐待対応の

報告会を下記のとおり開催致します。つきましては、業務多忙の中とは存じますが、ご参加

を賜りますよう、ご案内申し上げます。なお、新型コロナウィルス感染予防のため、今年度

はリモートでの報告会とさせていただきます。

参加希望のご意向は、２枚目「参加申込書」へ入力の上、11 月 18 日（水）までに下記

申込先へメールにてご連絡頂きますようお願い申し上げます。

記

日  時：令和 2 年 12 月 7 日（月） 13：30～15：00 ＊途中 15 分休憩

（13：20～入室可）

内  容：Zoom ミーティング

第一部 13：20 入室 13：30 開始

「各務原市における高齢者虐待対応の報告」約 30 分

（約 15 分休憩）

     第二部 14：15 入室 14：20 開始

「虐待対応事例の紹介（包括と居宅で一緒に発表）」約 30 分

     ＊無料アカウント使用、15 分の休憩を挟む二部構成となります。

ホ ス ト：地域包括支援センターリバーサイド川島園

＊参加申込の方へ
「ＩＤ、パスコード（第一部、第二部それぞれに）、報告会資料、アンケート」を

12 月 1 日(火)メールにて送付致します。当日お手元に資料をご用意ください。

申 込 先：地域包括支援センターリバーサイド川島園

    kawashima-houkatsu@h-fukujyu.or.jp

＊参加希望あるが、環境が整っていない事業所様は、参加申込書にチェックし、メールにて

ご返信ください。後日担当よりご連絡致します。

＊ご不明な点がございましたら各地域包括支援センターまでお問い合わせください。

mailto:kawashima-houkatsu@h-fukujyu.or.jp